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Yhdysvaltain hallitus ottaa WTO-kortin käyttöön Kiinan
piratismia vastaan. Maan kauppaministeri Susan
Schwabin maanantaina antamassa tiedotteessa sanotaan
elokuvien ja musiikin laittoman kopioinnin ja levityksen
maksavan amerikkalaisyrityksille ja työntekijöille miljardeja
dollareita vuodessa.




Yhdysvaltain republikaaninen hallitus haastaa Kiina
maailman kauppajärjestöön WTO:hon elokuvien, musiikin,
kirjojen ja tietokoneohjelmien laittomasta kopioinnista.

Kopiointi on Kiinassa erittäin yleistä ja tehokasta. Uusimmat
elokuvat ja musiikkikappaleet ilmestyvät myyntikojuihin jopa
ennen Hollywoodin ensi-iltaa. Pari viikkoa myöhemmin
alkuperäiskopiot on jo korvattu kiinaksi dubatuilla ja
mahdollisesti tekstitetyllä versiolla.

Piratismia ei pidetä rikoksena eikä sen seurauksia tarvitse
juurikaan pelätä. Kiinalainen lakitieteen opiskelija rationalisoi
kiinalaisten välinpitämättömän asenteen teollisia oikeuksia
kohtaan vetoamalla poikkeustilanteeseen. Hänen
mukaansa Kiina elää voimakasta murroskautta, jossa jatkuva
kasvu edellyttää tilapäistä “vapautusta“ teollistenoikeuksien käyttöön.

Yhdysvaltain nostama kanne riittämättömistä toimista piratismia
vastaan menee WTO:n käsittelyyn 60 päivän kuluessa, kun
osapuolet eivät pääse sopuun.

Pikaista ratkaisua WTO:sta ei ole odotettavissa. Valitukset
voivat kestää vuosia.

Kaikki amerikkalaiset tahot eivät kuitenkaan ole mielissään
hallituksen WTO-kortin käytöstä. Wall Street Journal -lehden
mukaan  tietokoneohjelmien kehittäjät ja lääketeollisuus ovat
neuvotelleet Kiinan viranomaisten kanssa markkinoiden
avaamisesta ja piratismin torjumisesta omilla aloillaan.. Ne
pelkäävät, että WTO-vetoomus sotkee niiden suunnitelmat.

Asenteita Yhdysvalloissa on kiristänyt 170 miljardiin euroon
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kasvanut kauppavaje. Yhdysvalloissa syytetään Kiinaa myös
siitä, että se pitää valuuttaansa yuania keinotekoisesti heikkona
ja siten vauhdittaa vientiään.
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